[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

        ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН

  РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

                АUБАН ПИЛТİРİ

                 АДМИНИСТРАЦИЯ

     АЙМААНЫY УСТАU-ПАСТАА

       УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 28.04.2021 г            № 364-п
пгт. Усть-Абакан

О признании утратившим силу
постановление администрации
Усть-Абаканского района от 30.12.2011 г
№ 2178-п «Об утверждении порядка
составления, утверждения и ведения
бюджетной сметы казенного учреждения
Усть-Абаканского района Республики Хакасия»
В целях приведения правовой базы администрации Усть-Абаканского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу с 01 января 2021 года постановление администрации Усть-Абаканского района от 30.12.2011 г № 2178-п «Об утверждении порядка составления, утверждения и ведения бюджетной сметы казенного учреждения Усть-Абаканского района Республики Хакасия».
2. Управляющему делами администрации Усть-Абаканского района Лемытской О.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Усть-Абаканского района в сети Интернет.
3. Главному редактору МАУ «Редакция газеты «Усть-Абаканские известия» Церковной И.Ю. опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Абаканские известия» или «Усть-Абаканские известия официальные».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Усть-Абаканского района по финансам и экономике – руководителя управления финансов и экономики администрации Усть-Абаканского района Потылицыну Н.А.
Глава Усть-Абаканского района
Республики Хакасия                                                                                 Е.В. Егорова
Пояснительная записка
к проекту постановления администрации Усть-Абаканского района Республики Хакасия «О прекращении действия Постановления «Об утверждении порядка составления, утверждения и ведения бюджетной сметы казенных учреждений

Усть-Абаканского района Республики Хакасия»
Проект постановления подготовлен в соответствии со статьей 221 Бюджетного кодекса Российской Федерации.

Данным проектом отменяется «Порядок составления, утверждения и ведения бюджетной сметы казенного учреждения Усть-Абаканского района Республики Хакасия», так как данный порядок утвержден главным распорядителем средств  Распоряжением администрации Усть-Абаканского района.

Заместитель Главы администрации

Усть-Абаканского района

по финансам и экономике

                                               Н.А. Потылицына